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BESKYTTELSE AV DITT GULV:

For å opprettholde Jeansgulvet i god stand, er det viktig å ta noen forholdsregler for beskyttelse:

a) Dørmatter uten gummiert bakside bør legges ved alle innganger. Dette vil redusere mengden smuss og 
grus som kommer inn på gulvet, da slike partikler kan forårsake riper og skader. Unngå matter med gummiert 
underside, da langvarig kontakt med gummi kan føre til permanent misfarging.

b) Møbler og utstyr med hjul, som kontorstoler, må ha myke gummifrie hjul. Det anbefales også å bruke en 
gulvbeskytter under kontorstoler.

c) For å unngå permanent skade på gulvet, bør du bruke filtknotter under møbler og gjenstander som stolbein, 
møbelbein, og trimutstyr.

RENGJØRING:

Førstegangsrengjøring:
Fjern alt av smuss og støv fra gulvet ved å bruke en kost eller støvsuger. Deretter vasker du gulvet med litt vann 
og et pH-nøytralt rengjøringsmiddel, minst to ganger, til vannet forblir rent. Til Jeansgulvene anbefales et pH-
nøytralt rengjøringsmiddel, da andre rengjøringsprodukter kan inneholde stoffer som skader gulvets overflate. 
Ettersom gulvet allerede har et beskyttende topplag, er det ikke nødvendig med spesialbehandling etter 
installasjon. Merk, bruk lite vann – det skal være helt tørt innen 30 sek etter kluten har strøket over gulvplanken. 

Jevnlig rengjøring:
Til jevnlig rengjøring kan du bruke en støvsuger eller våtmopp. Ved behov, bland rent vann med et mildt, pH-
nøytralt rengjøringsmiddel. Pass på at det ikke kommer mye vann på gulvet, og tørk alltid opp vannrester 
grundig. Vær oppmerksom på at hvis vannet ikke tørkes opp ordentlig og får trekke inn over litt tid, kan mørke 
bord få hvite flekker. Disse vil imidlertid forsvinne innen 24 timer. Gulvet kan bli glattere når det er vått, så vær 
forsiktig.

Generelle vedlikeholdsprodukter:
Sørg for at alle vedlikeholdsprodukter du bruker er pH-nøytrale, for å unngå reaksjoner som kan forårsake 
misfarging eller skader på gulvet.

Unngå bruk av blekemidler, klorerte sammensetninger, aceton eller alkoholbaserte rengjøringsmidler som kan 
skade gulvet.

Det er mulig å re-forsegle gulvet med en 2-komponents PU-lakk når som helst, enten umiddelbart etter 
installasjon eller etter X antall år.

Flekkfjerning:
Hvis det oppstår flekker, merker eller søl på gulvet, bør de tørkes bort så raskt som mulig. Unngå å bruke voks, 
lakk, eller vedlikeholdsprodukter som inneholder voks eller olje, da dette kan skade gulvets overflate. Bruk heller 
ikke dampvasker på gulvet.
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Følg disse trinnene for å fjerne flekker fra gulvet:
•	 Vask med en fuktig gulvklut med pH-nøytralt rengjøringsmiddel i vaskevannet.

•	 Unngå å la det ligge vann på gulvet, kun fukt det lett.

•	 La produktet trekke inn i gulvet i 10 til 15 minutter.

•	 Skrubb deretter forsiktig med en kost i to forskjellige retninger.

•	 Tørk til slutt gulvflaten med en oppvridd våt klut til vannet er rent.

For spesielt vanskelige flekker, kan du bruke Wipes (våtservietter). La flekkene tørke helt, bruk deretter 
serviettene til å rengjøre overflaten. Når flekkene er borte, vask gulvet med vann for å unngå fettete rester på 
overflaten. Pass på at du ikke lar det ligge igjen vann på gulvet. 


